СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2017  № 161
 д. Коротово

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения
Уломское от 15.12.2016 № 131
«Об утверждении плана нормотворческой
деятельности Совета сельского поселения
Уломское на 2017 год»

 В соответствии со статьей 40 федерального закона от 06.10.2003     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 09.07.2009            № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в Вологодской области», на основании Устава  сельского поселения Уломское,
Совет сельского поселения Уломское
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета сельского поселения Уломское от
15.12.2016 № 131 «Об  утверждении плана нормотворческой деятельности Совета  сельского поселения Уломское  на 2017 год» следующие изменения и дополнения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
1.  Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене
«Уломский  вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава сельского поселения Уломское                                   Е.Е. Филаткова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
сельского поселения Уломское
от  27.07.2017  № 161

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
НА 2017 ГОД

I полугодие

1. Утверждение отчета об исполнении бюджета сельского поселения Уломское за 2016 год.
2. Утверждение отчета деятельности главы сельского поселения Уломское за 2016 год.
3. Утверждение бюджета сельского поселения Уломское.
4. Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уломское.

II полугодие

1.Установление ставок земельного налога на территории сельского поселения Уломское на 2018 год.
2. Установление ставки налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Уломское на 2018 год.
3. Утверждение бюджета сельского поселения Уломское.
         4. Признание утратившим силу решения Совета сельского поселения Уломское от 30.03.2016  № 64 «О некоторых вопросах реализации законодательства о противодействии коррупции».
          5. Признание утратившим силу решения Совета сельского поселения от 13.04.2017 № 140 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уломское от 30.03.2016  № 64 «О некоторых вопросах реализации законодательства о противодействии коррупции»;
6. Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уломское.